

2024年3月26日日本エイサー株式会社

大風量ながら静音と省エネを実現したサーキュレーター Acerpure Cozy から新モデル 2 製品が登場

日本エイサー株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:ボブ・セン)は、Acerpure(エイサーピュア)ブランドの Acerpure Cozy(エイサーピュアコージー)シリーズより、大風量ながら静音かつ省エネを実現したサーキュレーターの新製品 2 製品を発売します。2023 年グッドデザイン賞を受賞したコンパクトなサーキュレーター「AF533-20W」は 2024 年 4 月 25 日(木)より、高さ調整が可能でハイパワーなサーキュレーターAcerpure Cozy「AF773-20W」は 2024 年 4 月下旬以降より発売開始いたします。



公式サイト 製品ページ

AF533-20W https://www.acerpure.com/jp/products/detail/af533-20w https://www.acerpure.com/jp/products/detail/af533-20w https://www.acerpure.com/jp/products/detail/af533-20w

法人のお客様向け製品ページ

AF533-20W https://www.biz-dna.jp/products/gadget/af533-20w.html
AF773-20W https://www.biz-dna.jp/products/gadget/af533-20w.html

カテゴリ	シリーズ	型番	JAN コード	価格	発売日
コンパクトタイプ サーキュレーター	Acerpure Cozy	AF533-20W	4515777631228	オープン価格	2024年4月25日
高さ調整可能 サーキュレーター	Acerpure Cozy	AF773-20W	4515777850230	オープン価格	2024 年 4 月下旬以降

今回新しく発売となる「AF533-20W」と「AF773-20W」は、送風距離最大 25m の大風量ながら高い静音性と省エネを実現する DC モーターを搭載。強さと静けさを併せ持った優しい風で室内の空気をかくはんします。また、タッチパネルでの操作が可能で、マグネットで本体に取り付けることが可能なリモコンも付属しているので、離れたところからの操作も可能です。

コンパクトな「AF533-20W」は床にはもちろん、机上への設置も可能。高さ調節が行える「AF773-20W」は取り外し可能な支柱を搭載しており、工具なしで簡単に高さを変えることができます。両機種ハンドルがあるため、片手で簡単に持ち運びが可能。ファンガードの取り外しはネジ式になっています。また、白を基調としたシンプルな置き場所を選ばないデザインに仕上げました。高いデザイン性ながらお子様やペットが開けられない安全性を持ち、お手入れも簡単にできます。

Acerpure Cozy シリーズは 2021 年に発売された「AF551-20W」を含め、現在 3 製品のラインナップをご用意しています。

Acerpure Cozy

「AF533-20W」

適用床面積:約 100 畳(165 ㎡) 首振り:上下 90°・左右 120°

騒音レベル:最小 31.6dB サイズ:幅 260×奥行 215×高さ 300mm







「AF773-20W」

適用床面積:約 186 畳(308 ㎡) 首振り:上下 90°、左右最大 90°(3 段階)

騒音レベル: 最小 24dB サイズ: 幅 320×奥行 320×高さ最大 860mm、最小 546mm(2 段階)







「AF551-20W」

適用床面積:約65畳(108㎡) 首振り:上下90°(手動)、左右95°

騒音レベル: 最小 25dB サイズ: 幅 333×奥行 333×高さ 1000mm

公式サイト製品ページ: https://www.acerpure.com/jp/products/detail/af551-20w 法人のお客様向け製品ページ: https://www.biz-dna.jp/products/gadget/af551-20w.html







プレスリリースページ

https://www.acer.com/jp-ja/about/news/20240326

Acer について

Acer は世界 160 か国以上で事業を展開するグローバル ICT カンパニーです。1976 年の創業以来、人々の生活を豊かにするパソコン、モニター、プロジェクター、タブレットなどのハードウェアやソフトウェア、サービスを提供しています。Acer は現在、全世界約 7,500 人の従業員とともに、"Breaking barriers between people and technology(人とテクノロジーの垣根を壊す)"のミッションのもと、製品の研究、デザイン、マーケティングおよび販売とサポートを行っています。

日本エイサー株式会社について

社名:日本エイサー株式会社

所在地:東京都新宿区西新宿 6-24-1 西新宿三井ビルディング 18F

代表者:代表取締役社長 詹 國良(ボブ・セン)

公式サイト: https://www.acer.com/

公式 facebook: https://www.facebook.com/AcerJapan

公式 X: https://www.twitter.com/AcerJapan

Gaming 公式 X: https://www.twitter.com/PredatorJPN
公式 Instagram: https://www.instagram.com/acer_japan/

Gaming 公式 Instagram: https://www.instagram.com/predatorgamingjapan/

公式 YouTube: https://www.youtube.com/user/AcerJapanChannel

<報道機関からのお問合せ先>

日本エイサー 広報事務局(ペリタス内) 担当:グレイ純子、アーチャーみ香 TEL:050-3138-5655、090-1203-2551 / e-mail:aic_pr@acer-info.jp

© 2024 Acer Inc. All rights reserved. Acer と Acer ロゴは Acer Inc.の登録商標です。その他商標、登録商標、サービスマーク等の著作物の著作権は、帰属表明の有無に関わらず、それぞれの権利者に帰属します。発表内容は予告なしに変更または削除されることがありますのであらかじめご了承ください。

© 2024 Acer Inc. All rights reserved. Acer and the Acer logo are registered trademarks of Acer Inc. Other trademarks, registered trademarks, and/or service marks, indicated or otherwise, are the property of their respective owners. All offers subject to change without notice or obligation and may not be available through all sales channels.